

附表一：

**南平武夷集团有限公司2022年班组库桥梁专业补充入库
未通过初步评审班组名单及原因**

序号	编号	申请人名称	不通过原因
1	QL01	三明市云荣工程有限公司	1、门槛业绩合同主体是自然人，不满足要求。 2、仅1台套设备提供发票，不满足要求。
2	QL04	福建省泉州市东海建筑有限公司	1、未提交承诺函 2、未提交机械证明材料
3	QL11	福建联禹工程有限公司	1、门槛业绩未体现桥梁工程工作内容
4	QL14	厦门广长翔建设有限公司	1、门槛业绩未体现桥梁工程工作内容。 2、门槛业绩未提供交（竣）工验收材料。
5	QL15	福建科远建筑工程有限公司	1、未提供财务能力证明材料。 2、门槛业绩未体现桥梁工程工作内容
6	QL16	厦门顺投建设有限公司	1、门槛业绩未提交交（竣）工证明材料
7	QL17	福建中能建设管理有限公司	1、门槛业绩未提交交（竣）工证明材料
其他说明情况			
福建省交建集团工程有限公司在施工类班组库中已有路基工程类、隧道工程类两个正选专业，不符合申报原则。			